
31. 01. 2014     14:25:09

Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje
Lanškrounska

www.survio.com

http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 2

Základní údaje

Název výzkumu Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

Autor Antonín Fiala

Jazyk dotazníku Čeština

Veřejná adresa dotazníku http://www.survio.com/survey/d/A6R7B7A1D9U0J8A3K

První odpověď 15. 10. 2013

Poslední odpověď 15. 11. 2013

Doba trvání 32 dnů

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 3

Statistika respondentů

753 323 33 399 42,90%
Počet

návštěv
Počet

dokončených
Počet

nedokončených
Pouze

zobrazení
Celková

úspěšnost

Historie návštěv (15. 10. 2013 – 15. 11. 2013)

14.10. 16.10. 18.10. 20.10. 22.10. 24.10. 26.10. 28.10. 30.10. 01.11. 03.11. 05.11. 07.11. 09.11. 11.11. 13.11. 15.11.0

25

50

75

Počet návštěv (753) Počet dokončených (323)

Celkem návštěv Zdroje návštěv Čas vyplňování dotazníku

52,85 %

42,78 %

100,00 %

57,04 %

29,21 %

9,28 %

Pouze zobrazeno (52.85%)
Nedokončeno (4.37%)
Dokončeno (42.78%)

Přímý odkaz (100.00%) 1-2 min. (4.47%)
2-5 min. (57.04%)
5-10 min. (29.21%)
10-30 min. (9.28%)

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 4

I.Obce Lanškrounska - které tři podoblasti rozvoje z níže uvedených by se měly dle Vašeho
názoru prioritně řešit ?
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 323x, nezodpovězeno 0x

Odpověď Odpovědi Podíl

Investice do technické infrastruktury (místní komunikace, chodníky veřejné osvětlení, telekomunikace a datové služby ) 237 73.37%

Péče o životní prostředí - zeleň v obcích, veřejná prostranství , vodovody, kanalizace, čističky, nakládání s odpady, OZE,
zachování přírodní diverzity, ekologická výchova 141 43.65%

Čistota ovzduší v sídlech - omezování neekologického vytápění, snižování prašnosti , ochrana před hlukem –
především z dopravy 62 19.20%

Podpora rozvoje občanské vybavenosti - pro sportovní , kulturní a jinou občanskou vybavenost, podpora dopravní
obslužnosti 169 52.32%

Investice do základní vybavenosti obcí - školství, zdravotnictví, veřejná správa, sociální služby 174 53.87%

Rozvoj bezpečné obce - ochrana proti povodním, erozní činnosti, požárům a jiným přírodním katastrofám, bezpečná
doprava 92 28.48%

Jiná 14 4.33%

237 (73,37%)

141 (43,65%)

62 (19,20%)

169 (52,32%)

174 (53,87%)

92 (28,48%)

14 (4,33%)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Zájmová činnost-včelaření,rybaření,myslivost, skautink ap.
podpora spolků - os
obecní policie
cyklostezky
Socha Lenky Bártlové v nadživotní velikosti
jsem proti rušení sběrných dvorů
speciální školka
Zachování a obnova charakteru obcí, její zástavby a obrazu vesnice.
Bezpečnostní kamery jako ochrana páchání trestné činnosti
začlenění sociálně vyloučených občanů - handicapovaných ve formě klubu se školeným dozorem
prevence kriminality
zveřejňování smluv na internetu
bezpečná doprava,rychlost vozidel zelmena nákladní dopravy,znečiištování místních komunikací

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 5

II. Lidé Lanškrounska - které tři podoblasti rozvoje z níže uvedených by se měly dle Vašeho
názoru prioritně řešit ?
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 323x, nezodpovězeno 0x

Odpověď Odpovědi Podíl

Rozvoj předškolního ,základního a středního vzdělání , podpora vzniku vyššího vzdělání 199 61.61%

Podpora rozvoje celoživotního vzdělávání 109 33.75%

Podpora seniorům, podpora cílené sociální péče potřebným, podpora handicapovaným, pomoc mladým rodinám s
dětmi, boj proti drogám a jiným nežádoucím jevům 230 71.21%

Zajištění dostupnosti zdravotní péče, podpora činností v oblasti prevence zdraví obyvatel Lanškrounska 222 68.73%

Podpora zlepšování veřejné správy v obcích, vzdělávání i informovanost volených zástupců 62 19.20%

Jiná 4 1.24%

199 (61,61%)

109 (33,75%)

230 (71,21%)

222 (68,73%)

62 (19,20%)

4 (1,24%)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Socha Lenky Bártlové v nadživotní velikosti
hlavně podpora handicapovaným - mentálně postiženým
starostka obce Rudoltice by měla rovíjet svou morálku!!!

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 6

III. Ekonomika a zaměstnanost - které tři podoblasti rozvoje z níže uvedených by se měly dle
Vašeho názoru prioritně řešit ?
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 323x, nezodpovězeno 0x

Odpověď Odpovědi Podíl

Podpora odpovědného hospodaření na lesní a zemědělské půdě 126 39.01%

Podpora v rámci využití nových technologii a investic zejmena v oblastech rostlinné a živočišné výroby 77 23.84%

Podpora úspor energií a materiálů, využívání místních zdrojů s důrazem na využívání obnovitelných zdrojů 143 44.27%

Podpora malého a středního podnikání s cílem rozvoje trhu práce v regionu - pomoc při zahájení a rozvoji podnikání,
podpora při nákupu zařízení pro podnikání 249 77.09%

Podpora zvyšování kvalifikace zaměstnanců, rekvalifikace 155 47.99%

Podpora rozvoje investic a marketingu v cestovním ruchu 74 22.91%

Jiná 3 0.93%

126 (39,01%)

77 (23,84%)

143 (44,27%)

249 (77,09%)

155 (47,99%)

74 (22,91%)

3 (0,93%)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Socha Lenky Bártlové v nadživotní velikosti
podpora vzniku pracovních míst

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 7

IV. Občanská společnost na Lanškrounsku - které tři podoblasti rozvoje z níže uvedených by
se měly dle Vašeho názoru prioritně řešit ?
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 323x, nezodpovězeno 0x

Odpověď Odpovědi Podíl

Podpora činnosti neziskových organizací v oblasti sportu, kultury, volného času pro děti, mládež i dospělé, pro
handicapované 245 75.85%

Podpora činnosti všech subjektů Lanškrounska k zachování tradic a zvyků a pro budování identity občanů s územím
Lanškrounska 158 48.92%

Činnost při zachování kulturního dědictví - např. zachování a obnova historických památek a staveb, činnost při
utváření a zachování historické paměti Lanškrounska 187 57.89%

Zapojování občanů do veřejné správy, komunitní plánování 107 33.13%

Podpora vzdělávání o regionu v rámci předškolního ,základního a středního vzdělání 128 39.63%

Jiná 5 1.55%

245 (75,85%)

158 (48,92%)

187 (57,89%)

107 (33,13%)

128 (39,63%)

5 (1,55%)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Socha Lenky Bártlové v nadživotní velikosti
podpora dobrovolných hasiču
podpora zaměstnanosti
Důraz na slušné chování všech a kdekoliv, poukazovat na nešvary a ničení veřejného majetku - začít s tím už v MŠ a na ZŠ a dál - tím by se dalo hodně ušetřit z
veřejných finančních prostředků, které pak možná chybí jinde

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 8

Data pro statistické hodnocení .
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 319x, nezodpovězeno 4x

Odpověď Odpovědi Podíl

muž 134 42.01%

žena 185 57.99%

Místo trvalého pobytu 287 89.97%

134 (42,01%)

185 (57,99%)

287 (89,97%)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 9

Ostrov
Lanškroun
Rudoltice
rudoltice
Horní Heřmanice
HH
LUKOVÁ
Damnikov
Anenská Studánka
Luková
luková
Horní Třešňovec
lanškroun
Lanskroun
Výprachtice
Žichlínek
Tatenice
OSTROV
Strážná
Albrechtice
Damníkov
Lubník
ostrov
tatenice
Sázava
damníkov
Ostrov u Lanškrouna
lanskroun
Dolní Třešňovec
Lubník 12, zastupitel obce
Lubnik 28 zastupitel
Lubník, zastupitel obce
Rudoltice 615
Rudoltice Zámeček.
Rudoltice-Zámeček
Rudoltice Zámeček
Horní Čermná
rudoltice 264
Rudoltice 617
Kešžmarská
Dolní Čermná
Rudoltice 602
LANŠKROUN
La
Trpík
Lubník 113, zastupitel
Česká Třebová

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 10

56125 Rudoltice
Rychnov n. Kn.

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 11

Nastavení dotazníku

Otázek na stránku Všechny

Povolit odeslat vícekrát?

Povolit návrat k předchozím otázkám?

Zobrazovat čísla otázek?

Náhodné pořadí otázek?

Zobrazit ukazatel postupu?

Upozorňovat na odeslání dotazníku?

Ochrana heslem?

IP omezení?

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 12

Příloha: dotazník

Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

Anketa k prioritním oblastem rozvoje regionu MAS Lanškrounsko

Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vás oslovit jako občana mikroregionu Lanškrounsko, pro který se snažíme na období 2014 – 2020 získat finanční prostředky z
fondů EU na menší projekty na podporu rozvoje obcí, občanského života, podnikání a souvisejících aktivit. Jednou ze základních podmínek pro
získání  finančních  prostředků  prostřednictvím  iniciativy  LEADER  je  zpracování  Integrované  strategie  rozvoje  území  Lanškrounska.
Východiskem pro zpracování strategie je znalost prioritních oblastí rozvoje, kam by měla být především finanční podpora v letech 2014-2020
směrována. Místní akční skupina Lanškrounsko pro tento účel připravila základní dotazník, který by měl pomoci k bližší specifikaci prioritních
oblastí rozvoje a k co nejobjektivnějšímu směrování budoucí podpory. Rádi bychom Vám poděkovali za vyplnění dotazníku a Vaši ochotu tímto
podpořit snahu MAS Lanškrounsko získat prostředky pro rozvoj obcí, neziskových společností i drobnou podporu podnikání.

Lenka Bártlová, předsedkyně MAS Lanškrounsko

I.Obce Lanškrounska - které tři podoblasti rozvoje z níže uvedených by se měly dle Vašeho názoru
prioritně řešit ?

Investice do technické infrastruktury (místní komunikace, chodníky veřejné osvětlení, telekomunikace a datové služby )
Péče o životní prostředí - zeleň v obcích, veřejná prostranství , vodovody, kanalizace, čističky, nakládání s odpady, OZE, zachování
přírodní diverzity, ekologická výchova
Čistota ovzduší v sídlech - omezování neekologického vytápění, snižování prašnosti , ochrana před hlukem – především z dopravy

Podpora rozvoje občanské vybavenosti - pro sportovní , kulturní a jinou občanskou vybavenost, podpora dopravní obslužnosti

Investice do základní vybavenosti obcí - školství, zdravotnictví, veřejná správa, sociální služby

Rozvoj bezpečné obce - ochrana proti povodním, erozní činnosti, požárům a jiným přírodním katastrofám, bezpečná doprava

Jiná

II. Lidé Lanškrounska - které tři podoblasti rozvoje z níže uvedených by se měly dle Vašeho názoru
prioritně řešit ?

Rozvoj předškolního ,základního a středního vzdělání , podpora vzniku vyššího vzdělání

Podpora rozvoje celoživotního vzdělávání
Podpora seniorům, podpora cílené sociální péče potřebným, podpora handicapovaným, pomoc mladým rodinám s dětmi, boj proti
drogám a jiným nežádoucím jevům
Zajištění dostupnosti zdravotní péče, podpora činností v oblasti prevence zdraví obyvatel Lanškrounska

Podpora zlepšování veřejné správy v obcích, vzdělávání i informovanost volených zástupců

Jiná

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/


Místní akční skupina Lanškrounsko - základní oblasti rozvoje Lanškrounska

on-line dotazníky zdarma – www.survio.com 13

III. Ekonomika a zaměstnanost - které tři podoblasti rozvoje z níže uvedených by se měly dle Vašeho
názoru prioritně řešit ?

Podpora odpovědného hospodaření na lesní a zemědělské půdě

Podpora v rámci využití nových technologii a investic zejmena v oblastech rostlinné a živočišné výroby

Podpora úspor energií a materiálů, využívání místních zdrojů s důrazem na využívání obnovitelných zdrojů
Podpora malého a středního podnikání s cílem rozvoje trhu práce v regionu - pomoc při zahájení a rozvoji podnikání, podpora při nákupu
zařízení pro podnikání
Podpora zvyšování kvalifikace zaměstnanců, rekvalifikace

Podpora rozvoje investic a marketingu v cestovním ruchu

Jiná

IV. Občanská společnost na Lanškrounsku - které tři podoblasti rozvoje z níže uvedených by se měly dle
Vašeho názoru prioritně řešit ?

Podpora činnosti neziskových organizací v oblasti sportu, kultury, volného času pro děti, mládež i dospělé, pro handicapované

Podpora činnosti všech subjektů Lanškrounska k zachování tradic a zvyků a pro budování identity občanů s územím Lanškrounska
Činnost při zachování kulturního dědictví - např. zachování a obnova historických památek a staveb, činnost při utváření a zachování
historické paměti Lanškrounska
Zapojování občanů do veřejné správy, komunitní plánování

Podpora vzdělávání o regionu v rámci předškolního ,základního a středního vzdělání

Jiná

Data pro statistické hodnocení .

muž

žena

Místo trvalého pobytu

http://www.survio.com/
http://www.survio.com/

